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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07027204V

2. Data e Regjistrimit 27/08/2020
3. Emri i Subjektit KASH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Osman Haxhiu, Rruga Thoma 
Bejko, Nd.6, Vlore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projekim, mbikqyrje, kolaudim per ndertim dhe 

zbatim te veprave ndertimore civile, industrial, turistike, 
bujqesore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqipetar. 
Projektim arkitektonik, studime dhe planifikime urbane. 
Projektime interieresh, peizazhi dhe sistemimi. Studim, 
projektim, mbikqyrje dhe zbatim ne fushen e trashegimise 
kulturore material dhe jo material, restaurim dhe survey 
arkeologjik. Konsulence per vleresim, menaxhim dhe miting 
risku. Vleresim te pasurive te paluajtshme. Menaxhimi i 
qendrueshem i zonave te mbrojtura mjedisore dhe 
arkeologjike. Hartimi i planeve te menaxhimit dhe plane 
veprimi me focus menaxhimin e zonave te mbrojtura, 
specieve apo habitateve. Hartimi i raporteve te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis dhe Vleresimit Strategjik Mjedisor 
(VSM), auditim dhe ekspertize mjedisore. Ekspertize per 
vleresimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne 
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mjedis/VSM ose rezultateve te nje auditimi. Konsulence ne 
fushen e mjedisit ( legjislacion dhe menaxhim i konfliketeve 
mjedisore ). Supervizion per probleme mjedisore. Hartimi i 
raporteve teknike. Projekte te rehabilitimit mjedisor. 
Vleresim demi ne zona te mbrojtura. Hartim, implementim, 
konsulence dhe menaxhim projektesh kombetare ose per 
programe vepruese nga Bashkimi Europian , etj per ente 
publike ose jo publike, ne nivel local ose kombetar. 
Konsulence ne administrim dhe buxhetim public. Hartimi i 
plan buxheteve dhe planeve financiare. Veprimtari ne fushen 
e fotogrametrise, hartografise dhe te sistemeve te 
informacionit gjeografik (GIS). Marketing, publicitet, 
organizim seminaresh, workshop-e, konferenca dhe ngjarje 
te specializuara ne funksion te turizmit, trashegimise 
kulturore, mjedisit dhe zhvillimit te qendrueshem. Krijimi 
dhe menaxhimi i qendrave te informacionit/vizitoreve. 
Import eksport, prodhim, grumbullim, perpunim dhe 
tregetim i produkteve artizanale, medicinale, bujqesore, 
kancelarike, suvenire dhe produkteve/botimeve promovuese. 
Agjenci turistike. Organizim dhe kryerje te veprimtarive te 
ndryshme turistike ne bashkepunim me persona te ndryshem 
fizike dhe juridike.
Gezim Xhelilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/08/2020                Deri: 24/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RineldiXhelilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KASH
Web site: www.prime.al
E-Mail: info@prime.al  
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Telefon: 0699913315  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-578531-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8147855-245A-4D01-8C0C-CB30674E1D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BC0AEE-687A-4C87-BFB0-F96A6A7540D3

